АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ JPf#

Об утверждении перечня социально-значимых объектов коммунально-бытового назначения,
не подлежащих приватизации

На основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях обеспечения

населения объектами коммунально-бытового назначения, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень социально-значимых объектов коммунально-бытового

назначения, не подлежащих приватизации, согласно Приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Воробьева А.С.

Глава администрации /  В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
от /W W & k jl- 2012 №

Перечень социально-значимых объектов коммунально-бытового назначения,
не подлежащих приватизации

№ Реестровый
номер Наименование объекта Адрес объекта S общая,

кв.м.

1 19 115 Здание Бани № 7 г. Рязань, 5-й Дягилевский
пр., 30, лит.А 435,1

2 65 440 Баня, лит.Н (Лагерь Смена) г. Рязань,Мещерская ул.,28,
лит.Н 89,7

3 23 084 Здание бани (Нежилое
помещение Н2 (1этаж))

г. Рязань, Новая ул.
(пос.Солотча), 7, лит.А 297,8

4 23085
Нежилое помещение Н1
(Помещение прачечной
(поз. С-25, 26а, 29))

г. Рязань, Новая ул.
(пос.Солотча), 7, лит.А 77.20

5 19 113 Здание Бани № 4 г. Рязань, ул.Гоголя,15,
лит.А 910,6

6 22 161 Здание Бани № 2 г. Рязань, ул.Грибоедова,
10, лит.В 2 673,30

7 22 160 Здание Бани №5 г. Рязань, ул.К.Маркса,5,
лит.А 467,2

8 19 114 Здание Бани № 6 г. Рязань, ул.Связи, 14а,
лит.А 360,7

9 18 929 Здание г. Рязань, ул. С.Середы, 31,
лит.А 906,6

10 149320 Баня - Нежилое помещение
Н2 (1 этаж)

г. Рязань, Предзаводская
ул., 3/12 538.40